

Zima plná výhodných nákupov



SUPER CENA ★
ČUČORIEDKY
• vanička
• cena za 125 g
1,49
100 g = 1,19 €

SUPER CENA ★
0,45
100 g = 0,82 €



SUPER CENA ★
0,99
1 kg = 9,90 €

TAURIS 🇸🇰
TOREADOR*
• saláma
• cena za 100 g

**LA LORRAINE
DONUT**

- čokoláda, jahoda
- s drvenými cukríkmi
- cena za 1 ks (55 g - 57 g)



SUPER CENA ★
0,99
KARIČKA
• črievko
• cena za 100 g



SUPER CENA ★
12,59
100 ml = 1,80 €

**JÄGERMEISTER
35%**
• JÄGERMEISTER ORANGE 33 %
• cena za 700 ml

BeBe
Dobré ráno

ZÍSKAJ DESIATOVÝ BOXÍK

za nákup akýchkoľvek
BeBe Dobré ráno 50 g



7x



SUPER CENA ★
0,39
100 g = 0,78 €
**OPAVIA
BEBE DOBRÉ
RÁNO**

- sušienky
- viac druhov
- cena za 50 g

Akcia platí od 17. 1. do 30. 1. 2025 alebo do vyčlenia zásob desiatových boxíkov. Vyobrazenie boxíka je iba ilustračné.

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.



môj obchod



0,99

CIBUĽA ŽLTÁ

• cena za 1 kg



2,89

KURACIE ŠTVRTE

• cena za 1 kg



3,89
100 g = 0,86 €

ALJAŠSKÁ TRESKA

• filety
• cena za 450 g



SUPER CENA
0,89
1 kg = 8,90 €

ORAVSKÁ SLANINA*

• lisovaná
• cena za 100 g



SUPER CENA
0,99

ŠUNKA ŠPECIÁL SHAVED

• obsah mäsa 92 %
• cena za 100 g



1,89
100 g = 0,38 €

BRAVČOVÁ MAŠŤ

• cena za 500 g



1,39
100 g = 0,21 €

UHORKY 6-9 CM

• v korenenom sladkokyslom náleve
• cena za 670 g



SUPER CENA
1,99

HRANOLKY

• 9 x 9 mm
• predsmážené
• cena za 1 kg



SUPER CENA
0,59
100 g = 0,42 €

ŠALÁT MAJONÉZOVÝ

• Parížsky, Vlašský, Diabolský
• cena za 140 g



SUPER CENA
0,79
100 g = 0,20 €

CESSI

• bezvaječné cestoviny
• viac druhov
• cena za 400 g



SUPER CENA
1,79
100 g = 0,45 €

TATRAKON MORCA-DELLA

• cena za 400 g



3,39
100 g = 0,48 €

PODRAVKA ORIGINAL

• ochucovaadlo do jedál
• cena za 700 g



0,45
100 g = 0,56 €

NIKA TVAROHÁČIK

- vanilkový, kakaový
- cena za 80 g



0,39
100 g = 0,26 €

ZOTT JOGOBELLA

- viac druhov
- cena za 150 g



0,59
100 g = 1,18 €

SEDLA LINA

- viac druhov
- cena za 50 g



1,29
100 g = 0,72 €

COTTAGE CHEESE

- biely
- s pažitkou
- cena za 180 g



1,25
100 g = 1,00 €

KARIČKA

- tavený syr
- klasik, šunka
- cena za 125 g



1,39
100 ml = 0,56 €

TRVANLIVÁ SMOTANA 30 %

- na šľahanie
- cena za 250 ml



0,79
100 g = 7,89 €

HRIŇOVSKÁ TEHLA 45%*

- s rastlinným tukom
- cena za 100 g



3,19
100 g = 1,28 €

GAZDOVSKÉ NITE

- neúdené
- cena za 250 g



Každý mesiac nová šanca na výhru!

Súťaže o atraktívne ceny nájdete na našich sociálnych sieťach. Sledujte nás na Instagrame a Facebooku Mójobchod a vyhrajte balíček do svojej domácnosti!



mójobchod
Teu správny sused



1,09
100 g = 2,18 €

CHIO POM-BÄR

- original
- syr, kečup
- cena za 50 g



môj obchod



SUPER CENA ★
5,19
 100 g = 2,60 €

NESCAFÉ CLASSIC

- Crema
- instantná káva
- cena za 200 g



0,75
 100 ml = 0,30 €

HELL

- + záloh 0,15 €
- energetický nápoj
- viac druhov
- cena za 250 ml



8,69
 100 ml = 1,24 €

OLD HEROLD KONIFERUM BOROVIČKA

37,5 %

- original, brusnica, limetka
- cena za 700 ml



SUPER CENA ★
0,45
 100 ml = 0,09 €

GAMBRINUS

10°

- cena za 500 ml

MITICKÁ

- + záloh 0,15 €
- prírodná minerálna voda
- jemne perlivá, perlivá, tichá
- cena za 1,5 l

0,65
 100 ml = 0,13 €

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10°

- + záloh 0,15 €
- cena za 500 ml

SUPER CENA ★
3,19
 100 ml = 0,43 €

MOVINO TÚŽBA

- viac druhov
- cena za 750 ml



SUPER CENA ★
1,19
 100 ml = 1,59 €

ODOL

- zubná pasta, Classic, Whitening
- cena za 75 ml

SUPER CENA ★
1,99
 100 ml = 2,65 €

ODOL NATURALS

- Mint Clean, Herbal Fresh
- cena za 75 ml



ARIEL

14,89
 1 p. = 0,31 €

ARIEL

- prací gél, prášok, gélové kapsuly
- viac druhov
- cena za 1 bal. (48 - 39 praní)



Lenor

3,19
 100 ml = 0,34 €

LENOR

- aviváž
- viac druhov
- cena za 925 ml

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 59%-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Skenuj a sťahuj

